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Komunikat rezultatów zawiera 12 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD - Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja Dwubój dynamiczny MANUAL 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2023 edycja IX, które odbyły się w dniu 29.10.2023 r. 

na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały przeprowadzone zgodnie z 

regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

                AGNIESZKA CZAPLA                                                                KRZYSTPF ŁOŚ 

                       Sędzia Klasy I                                                                             Sędzia Klasy I 
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Sędzia Główny Zawodów :                   AGNIESZKA CZAPLA S.KL. I 

Przewodniczący Komisji RTS :             KRZYSZTOF ŁOŚ  S.KL. I 

 

Sędziowie :                                             BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                CZAPLA  AGNIESZKA  S.KL.I   

                                                                SZUMIELEWICZ MICHAŁ S.KL.I 

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW  S.KL.II 

                                                                NOSOWICZ WITOLD  S.KL.II 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL. II 

                                                                TARKOWSKI FILIP  S.KL.III 

                                                                PIESZAK TOMASZ S.KL. III 

                                                                MAZUREK SŁAWOMIR S.KL. III 

                                                                CZERWIŃSKI MICHAŁ S. KL. III 

                                                                GAJCY TOMASZ S.KL.III 

 

                                                                 

Kierownik Biura Obliczeń :                   CZAPLA  AGNIESZKA  S.KL.I 

 

Sędziowie Biura Obliczeń :                    CZAPLA  MARIA  S.KL.III 
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1/ KONKURENCJA PSP-20 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 96 93 189 5 5 9 

2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 91 96 187 5 3 11 

3 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 96 91 187 3 7 7 

4 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 93 93 186 3 7 6 

5 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 94 92 186 2 6 11 

6 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 92 91 183 6 2 7 

7 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 87 95 182 1 8 7 

8 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 94 88 182 1 5 10 

9 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 87 91 178 5 3 5 

10 TOKARSKI Łukasz KRYZA Gdynia 89 89 178 2 3 10 

11 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 92 86 178 1 4 9 

12 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 89 177 3 1 10 

13 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 86 91 177 1 4 9 

14 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 90 84 174 4 0 8 

15 MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA Małgorzata GROM Sławno 83 91 174 3 3 7 

16 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 90 174 2 3 8 

17 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 86 88 174 2 2 7 

18 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 85 88 173 2 3 5 

19 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 87 86 173 2 3 8 

20 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 83 90 173 0 2 10 

21 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 82 90 172 0 1 13 

22 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 83 89 172 0 4 8 

23 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 84 86 170 3 1 8 

24 JASIŃSKI Jan GROT Puck 83 84 167 0 3 7 

25 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 86 80 166 2 2 5 

26 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 85 81 166 1 1 8 

27 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 80 85 165 0 1 6 

28 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 79 85 164 1 2 3 

29 GĄSIOR Marlena NTS Grudziądz 86 77 163 1 2 8 

30 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 77 84 161 4 1 1 

31 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 77 84 161 0 1 7 

32 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 76 84 160 2 2 2 
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33 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 78 80 158 1 1 4 

34 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 79 78 157 2 1 4 

35 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 75 82 157 0 4 8 

36 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 81 76 157 0 3 4 

37 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 82 74 156 2 2 3 

38 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 82 74 156 2 0 4 

39 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 72 82 154 1 1 5 

40 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 79 75 154 1 4 5 

41 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 71 79 150 0 0 7 

42 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 71 79 150 0 0 5 

43 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 66 83 149 1 3 7 

44 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 73 149 0 1 5 

45 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 71 77 148 0 1 5 

46 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 70 77 147 2 3 2 

47 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 80 65 145 0 3 3 

48 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 66 78 144 1 2 5 

49 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia 59 83 142 1 1 4 

50 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 70 72 142 1 0 4 

51 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 66 76 142 0 0 7 

52 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 75 66 141 1 1 2 

53 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 65 76 141 0 3 4 

54 BEJM Jarosław KSI Gdynia 70 70 140 1 1 3 

55 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 71 69 140 0 1 5 

56 BŁAŻEJOWSKI Łukasz TF88 Gdynia 73 67 140 0 1 2 

57 GĄSIOR Łukasz NTS Grudziądz 73 66 139 1 0 3 

58 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 74 65 139 1 0 4 

59 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 71 67 138 0 0 4 

60 MELLER Adrian KS Gdańsk 60 77 137 0 1 1 

61 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 68 68 136 0 0 4 

62 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 66 65 131 0 1 6 

63 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 71 58 129 0 0 3 

64 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 66 58 124 0 0 2 

65 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 75 47 122 2 1 2 

66 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 57 64 121 0 0 2 
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67 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 69 52 121 0 0 4 

68 MAJSTROWICZ Karol SKS Bytów 64 55 119 1 1 1 

69 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 43 76 119 0 1 3 

70 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 58 61 119 0 0 2 

71 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 64 52 116 0 0 1 

72 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 48 63 111 0 0 5 

73 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 55 51 106 0 0 4 

74 KWIATEK Artur KSI Gdynia 40 64 104 0 0 1 

75 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk 48 49 97 0 0 1 

76 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 32 61 93 0 0 1 

77 TROKA Mateusz SKS Bytów 60 31 91 0 0 0 

78 WÓDKOWSKI Jerzy AMATOR Wrocław 48 42 90 0 0 0 

79 MATYS Beata KSI Gdynia 46 43 89 0 0 0 

80 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 41 41 82 1 0 2 

81 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 39 39 78 1 0 0 

82 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 30 45 75 0 0 1 

83 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 42 21 63 0 0 0 

84 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 38 14 52 0 0 1 

85 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 12 30 42 0 0 1 

 

2/ KONKURENCJA PCZ-20 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 91 97 188 6 6 5 

2 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 92 96 188 2 7 10 

3 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 94 94 188 2 6 12 

4 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 91 94 185 2 5 11 

5 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 94 89 183 4 2 12 

6 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 90 91 181 3 2 11 

7 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 89 92 181 0 6 9 

8 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 89 90 179 3 6 3 

9 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 89 89 178 1 5 8 

10 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 92 84 176 0 4 11 

11 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 89 85 174 0 4 7 
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12 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 91 82 173 1 3 7 

13 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 88 79 167 1 2 7 

14 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 81 85 166 1 3 4 

15 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 78 88 166 0 4 7 

16 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 82 83 165 0 3 8 

17 JASIŃSKI Jan GROT Puck 75 87 162 2 4 3 

18 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 79 82 161 3 0 7 

19 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 82 79 161 1 3 7 

20 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 86 73 159 1 3 3 

21 MELLER Adrian KS Gdańsk 72 83 155 0 1 7 

22 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 80 75 155 0 0 5 

23 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 77 76 153 1 1 6 

24 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 72 81 153 0 1 6 

25 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 75 77 152 1 2 4 

26 
MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA 

Małgorzata 
GROM Sławno 75 77 152 0 2 6 

27 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 71 80 151 1 2 4 

28 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 76 73 149 0 1 9 

29 TOKARSKI Łukasz KRYZA Gdynia 74 74 148 0 2 4 

30 BEJM Jarosław KSI Gdynia 70 74 144 0 2 3 

31 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 76 66 142 2 1 6 

32 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 65 75 140 2 0 2 

33 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 70 67 137 0 2 3 

34 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 74 63 137 0 0 5 

35 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 66 70 136 1 1 3 

36 GRZEŚKIEWCZ Krzysztof KRYZA Gdynia 72 64 136 1 1 1 

37 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 61 71 132 2 1 0 

38 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 60 72 132 1 3 2 

39 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 64 64 128 0 0 0 

40 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 74 52 126 1 1 2 

41 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław 66 59 125 1 0 2 

42 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 56 69 125 0 0 3 

43 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 70 55 125 0 1 2 

44 LATOPOLSKI Adam KRYZA Gdynia 63 60 123 0 0 0 
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45 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 57 65 122 0 1 0 

46 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 59 61 120 0 0 0 

47 KWIATEK Artur KSI Gdynia 58 60 118 1 1 2 

48 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 69 49 118 0 0 4 

49 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 43 72 115 0 0 2 

50 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 62 52 114 0 0 0 

51 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 49 64 113 1 0 2 

52 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 54 55 109 1 0 3 

53 GĄSIOR Łukasz NTS Grudziądz 63 46 109 0 1 1 

54 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 46 62 108 0 1 1 

55 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 54 54 108 0 0 4 

56 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 51 53 104 0 1 3 

57 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 50 52 102 0 0 1 

58 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 54 44 98 0 0 1 

59 CHRUSTOWICZ Jarosław KRYZA Gdynia 49 48 97 0 2 0 

60 GĄSIOR Marlena NTS Grudziądz 46 50 96 0 0 2 

61 BŁAŻEJOWSKI Łukasz TF88 Gdynia 49 44 93 0 1 1 

62 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 55 36 91 0 0 1 

63 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 63 28 91 0 0 3 

64 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 39 51 90 0 0 0 

65 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 28 61 89 0 0 2 

66 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 40 46 86 0 1 0 

67 MAJSTROWICZ Karol SKS Bytów 38 46 84 0 1 1 

68 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 39 45 84 0 0 0 

69 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 36 47 83 0 0 1 

70 WÓDKOWSKI Jerzy AMATOR Wrocław 32 47 79 0 0 2 

71 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 36 43 79 0 1 1 

72 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 35 43 78 0 1 0 

73 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 44 34 78 0 0 0 

74 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia 38 39 77 0 0 1 

75 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 41 31 72 0 0 1 

76 MATYS Beata KSI Gdynia 41 31 72 0 0 0 

77 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 30 40 70 0 0 0 

78 TROKA Mateusz SKS Bytów 45 24 69 0 0 1 
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79 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 40 27 67 0 0 0 

80 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 26 31 57 1 0 1 

81 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 11 46 57 0 0 1 

82 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 24 25 49 0 0 0 

83 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 15 31 46 0 1 0 

84 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 21 22 43 0 0 0 

85 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 30 0 30 0 0 1 

86 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk 10 18 28 0 0 0 

87 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 15 11 26 0 0 0 

88 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 0 0 0 0 0 0 

 

3/ DWUBÓJ STATYCZNY (PSP-20 + PCZ-20)  
 

Miejsce Zawodnik Klub PSP I PSP II 
Razem 

PSP 
PCZ I PCZ II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 FRELICHOWSKI Norbert TROFEUM Malbork 91 96 187 92 96 188 375 

2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 94 92 186 94 94 188 374 

3 JAKUBOWSKI Piotr TARCZA Gdynia 93 93 186 91 94 185 371 

4 ZAS Artur ARDEA Gdańsk 96 91 187 90 91 181 368 

5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 96 93 189 89 89 178 367 

6 ŁUKOWICZ Henryk SENIOR Gdańsk 92 91 183 94 89 183 366 

7 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 92 86 178 91 97 188 366 

8 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 87 95 182 89 92 181 363 

9 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 87 91 178 89 85 174 352 

10 CZAPLA Aleksandra CZ5 Lublewo 82 90 172 89 90 179 351 

11 MICHNICZ Zbigniew TROFEUM Malbork 90 84 174 92 84 176 350 

11 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 89 177 91 82 173 350 

12 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 84 90 174 78 88 166 340 

13 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 83 90 173 82 83 165 338 

14 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 83 89 172 82 79 161 333 

15 JASIŃSKI Jan GROT Puck 83 84 167 75 87 162 329 

16 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 77 84 161 88 79 167 328 

17 MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA Małgorzata GROM Sławno 83 91 174 75 77 152 326 

18 TOKARSKI Łukasz KRYZA Gdynia 89 89 178 74 74 148 326 

19 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 75 82 157 81 85 166 323 
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20 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 84 86 170 75 77 152 322 

21 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 78 80 158 79 82 161 319 

22 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 86 91 177 76 66 142 319 

23 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 77 84 161 72 81 153 314 

24 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 85 88 173 74 63 137 310 

25 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 81 76 157 77 76 153 310 

26 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 82 74 156 71 80 151 307 

27 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 79 85 164 65 75 140 304 

28 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 65 76 141 86 73 159 300 

29 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 85 81 166 60 72 132 298 

30 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 76 84 160 70 67 137 297 

31 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 86 80 166 74 52 126 292 

32 MELLER Adrian KS Gdańsk 60 77 137 72 83 155 292 

33 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 87 86 173 62 52 114 287 

34 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 71 67 138 76 73 149 287 

35 BEJM Jarosław KSI Gdynia 70 70 140 70 74 144 284 

36 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 79 78 157 56 69 125 282 

36 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 71 79 150 61 71 132 282 

37 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 66 58 124 80 75 155 279 

38 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 86 88 174 50 52 102 276 

39 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 70 77 147 64 64 128 275 

40 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 71 77 148 57 65 122 270 

41 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 66 78 144 70 55 125 269 

42 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 79 75 154 49 64 113 267 

43 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 82 74 156 54 55 109 265 

44 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 80 65 145 69 49 118 263 

45 GĄSIOR Marlena NTS Grudziądz 86 77 163 46 50 96 259 

46 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 66 83 149 46 62 108 257 

47 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 43 76 119 66 70 136 255 

48 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 71 69 140 43 72 115 255 

49 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 76 73 149 51 53 104 253 

50 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 71 58 129 59 61 120 249 

51 GĄSIOR Łukasz NTS Grudziądz 73 66 139 63 46 109 248 

52 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 71 79 150 39 51 90 240 

53 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 72 82 154 39 45 84 238 

54 BŁAŻEJOWSKI Łukasz TF88 Gdynia 73 67 140 49 44 93 233 
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55 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 58 61 119 54 54 108 227 

56 KWIATEK Artur KSI Gdynia 40 64 104 58 60 118 222 

57 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 68 68 136 40 46 86 222 

58 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia 59 83 142 38 39 77 219 

59 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 75 47 122 55 36 91 213 

60 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 66 76 142 30 40 70 212 

61 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 66 65 131 36 43 79 210 

62 MAJSTROWICZ Karol SKS Bytów 64 55 119 38 46 84 203 

63 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 69 52 121 35 43 78 199 

64 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 57 64 121 44 34 78 199 

65 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 94 88 182       182 

66 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 55 51 106 41 31 72 178 

67 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 75 66 141 30 0 30 171 

68 WÓDKOWSKI Jerzy AMATOR Wrocław 48 42 90 32 47 79 169 

69 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 30 45 75 63 28 91 166 

70 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 80 85 165       165 

71 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 64 52 116 24 25 49 165 

72 MATYS Beata KSI Gdynia 46 43 89 41 31 72 161 

73 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 32 61 93 40 27 67 160 

73 TROKA Mateusz SKS Bytów 60 31 91 45 24 69 160 

74 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 48 63 111 15 31 46 157 

75 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 70 72 142       142 

76 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 74 65 139       139 

77 GRZEŚKIEWCZ Krzysztof KRYZA Gdynia       72 64 136 136 

78 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 12 30 42 28 61 89 131 

79 WOJTOŃ Jędrzej AMATOR Wrocław       66 59 125 125 

80 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk 48 49 97 10 18 28 125 

81 LATOPOLSKI Adam KRYZA Gdynia       63 60 123 123 

82 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 38 14 52 11 46 57 109 

83 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 42 21 63 21 22 43 106 

84 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 39 39 78 15 11 26 104 

85 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk       54 44 98 98 

86 CHRUSTOWICZ Jarosław KRYZA Gdynia       49 48 97 97 

87 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk       36 47 83 83 

88 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 41 41 82 0 0 0 82 

89 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia       26 31 57 57 
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4/ KONKURENCJA KSP -10 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 64 0 0 2 

2 2 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 60 0 1 1 

3 3 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 50 0 0 1 

4 4 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 48 0 0 1 

5 5 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 47 1 0 1 

6 6 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 45 0 1 1 

7 7 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 44 0 0 0 

8 8 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 41 0 0 1 

9 9 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 40 0 0 1 

10 10 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 36 0 0 2 

11 11 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 

12 11 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 35 0 0 0 

13 13 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

14 14 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

15 15 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

16 15 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

17 17 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 31 0 0 0 

18 17 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

19 17 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 

20 20 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 30 0 0 0 

21 20 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

22 22 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 29 0 0 1 

23 23 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 29 0 0 0 

24 23 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 29 0 0 0 

25 23 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

26 26 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 27 0 0 1 

27 27 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno 26 0 0 0 

28 27 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

29 29 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

30 29 
MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA 

Małgorzata 
GROM Sławno 24 0 0 0 
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31 29 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 24 0 0 0 

32 32 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 

33 33 JASIŃSKI Jan GROT Puck 23 0 0 0 

34 33 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

35 35 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 22 0 0 0 

36 36 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

37 36 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

38 38 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 17 0 0 1 

39 39 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia 17 0 0 0 

40 40 GĄSIOR Marlena NTS Grudziądz 16 0 0 0 

41 41 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

42 41 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 15 0 0 0 

43 43 SKRZYPCZYK Mariusz ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

44 44 MAKOWSKA Monika ARDEA Gdańsk 13 0 0 1 

45 45 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 

46 45 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 

47 45 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 12 0 0 0 

48 45 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 12 0 0 0 

49 49 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

50 49 KWIATEK Artur KSI Gdynia 11 0 0 0 

51 49 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 11 0 0 0 

52 52 SZYMAŃCZUK Grzegorz KSI Gdynia 10 0 0 0 

53 52 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

54 52 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

55 52 BEJM Jarosław KSI Gdynia 10 0 0 0 

56 56 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

57 56 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

58 58 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

59 59 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

60 59 BŁAŻEJOWSKI Łukasz TF88 Gdynia 7 0 0 0 

61 59 GĄSIOR Łukasz NTS Grudziądz 7 0 0 0 

62 59 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 7 0 0 0 

63 63 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 6 0 0 0 

64 64 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 
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65 64 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 5 0 0 0 

66 64 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 5 0 0 0 

67 67 ZAJĄC Zuzanna AMATOR Wrocław 4 0 0 0 

68 67 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

69 67 MATYS Beata KSI Gdynia 4 0 0 0 

70 70 MAJSTROWICZ Karol SKS Bytów 3 0 0 0 

71 70 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 3 0 0 0 

72 72 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 2 0 0 0 

73 72 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 2 0 0 0 

74 74 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 1 0 0 0 

75 74 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 1 0 0 0 

76 76 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

77 76 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

78 76 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 0 0 0 0 

79 76 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 0 0 0 0 

80 76 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

81 76 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

82 76 STRACHOWICZ Dawid KRYZA Gdynia 0 0 0 0 

83 76 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

84 76 TOKARSKI Łukasz KRYZA Gdynia 0 0 0 0 

85 76 TROKA Mateusz SKS Bytów 0 0 0 0 

 

5/ KONKURENCJA  KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 85 1 0 4 

2 2 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 84 0 2 5 

3 3 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 84 0 1 5 

4 4 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 82 2 2 2 

5 5 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 81 3 0 1 

6 6 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 79 0 2 2 

7 7 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 78 0 1 2 

8 8 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 78 0 0 5 

9 9 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 77 0 0 2 
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10 10 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 75 1 1 2 

11 11 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 75 1 0 3 

12 12 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 75 0 1 3 

13 13 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 75 0 1 2 

14 14 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 73 0 1 1 

15 15 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 73 0 0 2 

16 16 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 73 0 0 1 

17 17 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 72 0 0 1 

18 18 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk 71 0 0 2 

19 19 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 70 0 0 2 

20 20 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 69 0 0 1 

21 21 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 68 1 1 1 

22 22 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 68 0 1 1 

23 23 TOKARSKI Łukasz KRYZA Gdynia 68 0 0 1 

24 24 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 66 0 0 2 

25 25 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 66 0 0 1 

26 26 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 65 0 1 1 

27 27 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 63 0 0 2 

28 28 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 

29 28 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 

30 28 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 

31 31 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 0 0 

32 32 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 61 0 0 2 

33 33 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 60 0 0 1 

34 34 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 59 0 0 0 

35 34 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 59 0 0 0 

36 36 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 58 0 0 2 

37 37 JASIŃSKI Jan GROT Puck 58 0 0 1 

38 38 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 57 0 2 0 

39 39 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 0 0 1 

40 40 WÓDKOWSKI Jerzy AMATOR Wrocław 55 0 0 0 

41 41 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 53 0 0 2 

42 42 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia 53 0 0 1 

43 43 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 51 0 0 0 
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44 44 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 50 0 1 0 

45 45 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 50 0 0 1 

46 46 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 48 1 0 0 

47 47 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 47 0 0 1 

48 48 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 47 0 0 0 

49 49 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 45 0 0 1 

50 49 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 45 0 0 1 

51 51 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 45 0 0 0 

52 52 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 41 0 0 0 

53 53 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 

54 54 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 38 0 0 0 

55 55 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

56 56 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 

57 57 ZAJĄC Zuzanna AMATOR Wrocław 31 0 0 0 

58 58 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

59 59 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 

60 60 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 23 0 0 0 

61 61 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

62 61 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

63 63 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

64 64 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 

65 64 SKRZYPCZYK Mariusz ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 

66 66 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 

67 67 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 16 0 1 0 

68 68 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 

69 69 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 

70 70 MATYS Beata KSI Gdynia 14 0 0 0 

71 71 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

72 72 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 11 0 0 0 

73 72 STRACHOWICZ Dawid KRYZA Gdynia 11 0 0 0 

74 74 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 0 0 1 

75 75 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 

76 76 MELLER Adrian KS Gdańsk 3 0 0 0 

77 77 SZYMAŃCZUK Grzegorz KSI Gdynia 0 0 0 0 
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6/ KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem Rzutek 

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 88 8 

2 2 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 68 7 

3 3 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 64 6 

4 4 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 58 6 

5 5 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 54 6 

6 6 JASIŃSKI Jan GROT Puck 54 5 

7 6 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia 54 5 

8 8 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 52 6 

9 9 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 50 6 

10 10 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 48 5 

11 11 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 46 4 

12 12 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 44 5 

13 13 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 44 4 

14 14 MELLER Adrian KS Gdańsk 44 3 

15 14 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 44 3 

16 16 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia 40 4 

17 16 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 40 4 

18 16 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 40 4 

19 19 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 36 5 

20 20 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 36 4 

21 21 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 36 2 

22 22 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 34 5 

23 23 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 34 4 

24 24 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 32 3 

25 24 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 32 3 

26 26 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 30 3 

27 27 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 28 2 

28 28 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 26 4 

29 29 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 26 3 

30 30 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 24 2 

31 31 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 22 3 

32 32 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 20 3 



ZAWODY CZAPLA CUP 2023 – EDYCJA X – 26.11.2023 r. 

 

17 

33 32 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 20 3 

34 34 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 20 2 

35 34 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 20 2 

36 36 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 18 3 

37 36 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 18 3 

38 38 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 18 2 

39 39 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 16 2 

40 39 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 16 2 

41 39 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 16 2 

42 42 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk 14 2 

43 42 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia 14 2 

44 44 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 10 2 

45 44 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 2 

46 46 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk 10 1 

47 47 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia 10 1 

48 48 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 10 1 

49 49 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 1 

50 50 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 8 1 

51 50 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 8 1 

52 52 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 6 1 

53 52 MATYS Beata KSI Gdynia 6 1 

54 52 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 6 1 

55 52 STANECKI Dawid KSI Gdynia 6 1 

56 52 STRACHOWICZ Dawid KRYZA Gdynia 6 1 

57 52 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 6 1 

58 58 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk 4 1 

59 58 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 4 1 

60 58 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 4 1 

61 61 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 0 0 

62 61 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 0 0 

63 61 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 0 0 

64 61 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław 0 0 

65 61 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda 0 0 

66 61 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 0 0 
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67 61 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 0 0 

68 61 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia 0 0 

69 61 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 0 0 

 

7/ WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD X ./ 9 KSP X ./ 9 TRAP Rzutek Razem 

1 1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 85 1 0 4 47 1 0 1 88 8 220 

2 2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 78 0 0 5 44 0 0 0 54 6 176 

3 3 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 82 2 2 2 50 0 0 1 34 4 166 

4 4 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 79 0 2 2 32 0 0 0 48 5 159 

5 5 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 73 0 0 1 40 0 0 1 44 5 157 

6 6 KRAWCZYK Jacek ARDEA Gdańsk 73 0 1 1 30 0 0 0 44 4 147 

7 7 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 77 0 0 2 48 0 0 1 22 3 147 

8 8 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 81 3 0 1 12 0 0 0 52 6 145 

9 9 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 66 0 0 2 29 0 0 0 44 3 139 

10 10 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 35 0 0 0 40 4 138 

11 11 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 75 1 1 2 35 0 0 0 26 3 136 

12 12 ANTCZAK Marcin ARDEA Gdańsk 75 0 1 3 41 0 0 1 20 2 136 

13 13 JASIŃSKI Jan GROT Puck 58 0 0 1 23 0 0 0 54 5 135 

14 14 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 66 0 0 1 32 0 0 0 34 5 132 

15 15 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 60 0 0 1 30 0 0 0 30 3 120 

16 16 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 50 0 1 0         68 7 118 

17 17 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 84 0 2 5 31 0 0 0     115 

18 18 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 84 0 1 5 29 0 0 0     113 

19 19 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 47 0 0 1 60 0 1 1 0 0 107 

20 20 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 68 1 1 1         36 4 104 

21 21 MALACH Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 0 1         40 4 103 

22 22 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 78 0 1 2 24 0 0 0     102 

23 23 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 70 0 0 2 29 0 0 1     99 

24 24 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 51 0 0 0 45 0 1 1     96 

25 25 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 73 0 0 2 23 0 0 1     96 

26 26 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 69 0 0 1 21 0 0 0 0 0 90 

27 27 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 45 0 0 0 29 0 0 0 16 2 90 

28 28 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 33 0 0 0 20 3 89 

29 29 JURAK Kacper ARDEA Gdańsk 71 0 0 2 7 0 0 0 10 1 88 

30 30 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 59 0 0 0 11 0 0 0 18 3 88 
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31 31 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 75 0 1 2 2 0 0 0 10 2 87 

32 32 ŁĘGOWSKI Paweł ARDEA Gdańsk 55 0 0 1 21 0 0 0 10 1 86 

33 33 LUBOMIRSKI Krzysztof KSI Gdynia         31 0 0 0 54 5 85 

34 34 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia 53 0 0 1 17 0 0 0 14 2 84 

35 35 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 26 0 0 0 36 5 84 

36 36 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 65 0 1 1         18 2 83 

37 37 TEKIEŃ Marek ARDEA Gdańsk 75 1 0 3 0 0 0 0 6 1 81 

38 38 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 53 0 0 2 27 0 0 1 0 0 80 

39 39 NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda         64 0 0 2 16 2 80 

40 40 DĄBROWSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 72 0 0 1 8 0 0 0 0 0 80 

41 41 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 15 0 0 0 1 0 0 0 64 6 80 

42 42 ZIOMEK Przemysław ARDEA Gdańsk 48 1 0 0 31 0 0 0     79 

43 43 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 61 0 0 2 6 0 0 0 10 2 77 

44 44 POSIEWNIK Michał KSI Gdynia 68 0 1 1 7 0 0 0     75 

45 45 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 17 0 0 0         58 6 75 

46 46 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 63 0 0 1 9 0 0 0     72 

47 47 DRUCKER Jacek ARDEA Gdańsk 47 0 0 0 23 0 0 0     70 

48 48 TOKARSKI Łukasz KRYZA Gdynia 68 0 0 1 0 0 0 0     68 

49 49 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 16 0 1 0 15 0 0 0 36 2 67 

50 50 KASPROWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 50 0 0 1 9 0 0 0 6 1 65 

51 51 BURZYŃSKI Paweł ARDEA Gdańsk 63 0 0 2             63 

52 52 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 63 0 0 0             63 

53 53 ATANASIU Apostolis ARDEA Gdańsk 59 0 0 0 0 0 0 0     59 

54 54 CZYŻEWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 58 0 0 2             58 

55 55 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 57 0 2 0             57 

56 56 MURZYDŁO Jerzy ARDEA Gdańsk 32 0 0 0 24 0 0 0     56 

57 57 WÓDKOWSKI Jerzy AMATOR Wrocław 55 0 0 0             55 

58 58 LIBIK Tomasz GARDA Ostróda 23 0 0 0         28 2 51 

59 59 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia                 50 6 50 

60 60 MAREK Piotr ARDEA Gdańsk 39 0 0 0 11 0 0 0     50 

61 61 MELLER Adrian KS Gdańsk 3 0 0 0         44 3 47 

62 62 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk                 46 4 46 

63 63 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 45 0 0 1 0 0 0 0     45 

64 64 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 45 0 0 1             45 

65 65 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk         36 0 0 2 6 1 42 

66 66 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 25 0 0 0 17 0 0 1     42 
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67 67 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 38 0 0 0 3 0 0 0     41 

68 68 FILIPCZUK Mariusz ARDEA Gdańsk 41 0 0 0             41 

69 69 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia                 40 4 40 

70 70 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 0 0 1 12 0 0 0 18 3 39 

71 71 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia         22 0 0 0 16 2 38 

72 72 JASKÓLSKI Przemysław ARDEA Gdańsk         34 0 0 0 4 1 38 

73 73 ZAJĄC Zuzanna AMATOR Wrocław 31 0 0 0 4 0 0 0     35 

74 74 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk         2 0 0 0 32 3 34 

75 75 SKRZYPCZYK Mariusz ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 14 0 0 0     34 

76 76 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk                 32 3 32 

77 77 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 10 0 0 0     31 

78 78 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 4 0 0 0 4 1 30 

79 79 JASKOLSKI Piotr ARDEA Gdańsk 29 0 0 0             29 

80 80 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko                 26 4 26 

81 81 SIUTKOWSKI Jacek GROM Sławno         26 0 0 0     26 

82 82 MURZYDŁO Maciej ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 5 0 0 0     25 

83 83 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk                 24 2 24 

84 84 MATYS Beata KSI Gdynia 14 0 0 0 4 0 0 0 6 1 24 

85 85 MAJCHRZAK - SIUTKOWSKA Małgorzata GROM Sławno         24 0 0 0     24 

86 86 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 10 0 0 0 0 0 23 

87 87 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk                 20 3 20 

88 88 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko                 20 2 20 

89 89 STRACHOWICZ Dawid KRYZA Gdynia 11 0 0 0 0 0 0 0 6 1 17 

90 90 SZWARC Andrzej ARDEA Gdańsk 16 0 0 0 1 0 0 0     17 

91 91 GĄSIOR Marlena NTS Grudziądz         16 0 0 0     16 

92 92 MACH Maciej ARDEA Gdańsk         15 0 0 0     15 

93 93 GARBACZ Jakub ARDEA Gdańsk                 14 2 14 

94 94 MAKOWSKA Monika ARDEA Gdańsk         13 0 0 1     13 

95 95 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 5 0 0 0 0 0 0 0 8 1 13 

96 96 POJAWA Wojciech GARDA Ostróda         12 0 0 0 0 0 12 

97 97 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk         12 0 0 0     12 

98 98 GRENDA Rafał SENIOR Gdańsk 11 0 0 0         0 0 11 

99 99 KWIATEK Artur KSI Gdynia         11 0 0 0     11 

100 100 KRYSIŃSKI Piotr KSI Gdynia         0 0 0 0 10 1 10 

101 101 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk                 10 1 10 

102 102 SZYMAŃCZUK Grzegorz KSI Gdynia 0 0 0 0 10 0 0 0     10 
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103 103 BEJM Jarosław KSI Gdynia         10 0 0 0     10 

104 104 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk                 8 1 8 

105 105 BŁAŻEJOWSKI Łukasz TF88 Gdynia         7 0 0 0     7 

106 106 GĄSIOR Łukasz NTS Grudziądz         7 0 0 0     7 

107 107 STANECKI Dawid KSI Gdynia                 6 1 6 

108 108 WIKTOROWSKA Magdalena KSI Gdynia         5 0 0 0 0 0 5 

109 109 KŁECZEK Piotr AMATOR Wrocław         5 0 0 0 0 0 5 

110 110 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk                 4 1 4 

111 111 MAJSTROWICZ Karol SKS Bytów         3 0 0 0     3 

112 112 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk         0 0 0 0     0 

113 113 TROKA Mateusz SKS Bytów         0 0 0 0     0 

114 114 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk         0 0 0 0     0 

 

 

8/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 13.39 7.4683 

2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 14.20 7.0423 

3 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 10 16.14 6.1958 

4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 19.62 5.0968 

5 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 9 20.56 4.1342 

6 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 10 28.71 3.4831 

7 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 10 30.97 3.2289 

8 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 10 31.27 3.1980 

9 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 10 31.48 3.1766 

10 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 31.64 3.1606 

11 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 8 24.92 2.8090 

12 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 43.21 2.3143 

13 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 10 47.01 2.1272 

14 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 10 61.71 1.6205 

15 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 7 51.44 1.0692 

16 MAKOWSKA Monika ARDEA Gdańsk 6 38.56 1.0373 

17 SZYMAŃCZUK Grzegorz KSI Gdynia 10 195.94 0.5104 
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9/ KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Lp Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 1 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 10 17.19 5.8173 

2 2 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 17.47 5.7241 

3 3 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 21.15 4.7281 

4 4 GĄSIOR Łukasz NTS Grudziądz 10 22.83 4.3802 

5 5 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 8 16.90 4.1420 

6 6 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 9 26.68 3.1859 

7 7 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 10 39.62 2.5240 

8 8 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 10 40.25 2.4845 

9 9 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 9 34.77 2.4446 

10 10 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 10 41.12 2.4319 

11 11 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 9 38.64 2.1998 

12 12 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 9 38.97 2.1812 

13 13 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 8 32.14 2.1780 

14 14 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 8 32.33 2.1652 

15 15 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 8 33.80 2.0710 

16 16 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 10 48.96 2.0425 

17 17 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 8 37.92 1.8460 

18 18 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 10 55.71 1.7950 

19 19 SKRZYPCZYK Mariusz ARDEA Gdańsk 8 39.74 1.7614 

20 20 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 7 32.92 1.6707 

21 21 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 8 42.12 1.6619 

22 22 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 10 62.39 1.6028 

23 23 JANDA Patryk KRYZA Gdynia 10 65.20 1.5337 

24 24 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 8 45.65 1.5334 

25 25 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 7 38.24 1.4383 

26 26 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 7 39.78 1.3826 

27 27 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 62.82 1.3531 

28 28 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 7 41.20 1.3350 

29 29 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia 6 31.41 1.2735 

30 30 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 6 31.65 1.2638 

31 31 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 7 49.18 1.1183 

32 32 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 7 49.28 1.1161 
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33 33 STANECKI Dawid KSI Gdynia 8 65.20 1.0736 

34 34 STRACHOWICZ Dawid KRYZA Gdynia 7 51.65 1.0649 

35 35 CHRUSTOWICZ Jarosław KRYZA Gdynia 10 96.17 1.0398 

36 36 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 6 39.42 1.0147 

37 37 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 6 39.55 1.0114 

38 38 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 6 44.78 0.8933 

39 39 LATOPOLSKI Adam KRYZA Gdynia 6 48.86 0.8187 

40 40 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 6 55.36 0.7225 

41 41 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 5 37.04 0.6749 

42 42 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 5 41.31 0.6052 

43 43 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 6 84.68 0.4724 

44 44 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 5 60.10 0.4160 

45 45 MATYS Beata KSI Gdynia 4 43.17 0.2316 

46 46 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 4 53.74 0.1861 

47 47 GRZEŚKIEWCZ Krzysztof KRYZA Gdynia 2 59.60 0.0000 

48 48 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 2 110.15 0.0000 

49 49 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 3 64.12 0.0000 

50 50 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 3 51.12 0.0000 

51 51 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 3 44.82 0.0000 

 

10/ KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Miejsce Zawodnik Klub trafienia czas Wynik 

1 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 9 13.33 5.5113 

2 CHRUSTOWICZ Jarosław KRYZA Gdynia 9 20.64 3.8071 

3 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 9 22.00 3.6000 

4 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 7 10.53 3.5842 

5 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 7 12.44 3.2649 

6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 7 13.43 3.1208 

7 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 8 19.91 3.0876 

8 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 8 20.32 3.0395 

9 STANECKI Dawid KSI Gdynia 9 28.42 2.8644 

10 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia 8 22.34 2.8229 

11 JANDA Patryk KRYZA Gdynia 7 15.90 2.8112 
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12 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 8 25.72 2.5221 

13 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 7 18.89 2.5099 

14 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 7 19.40 2.4648 

15 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 7 20.72 2.3553 

16 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 7 21,05 2.3295 

17 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk 7 21.30 2.3102 

18 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 6 14.77 2.2413 

19 GRZEŚKIEWCZ Krzysztof KRYZA Gdynia 7 24.28 2.1034 

20 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 6 17.34 2.0450 

21 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 7 25.53 2.0272 

22 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 6 18.65 1.9576 

23 TROKA Mateusz SKS Bytów 6 20.27 1.8593 

24 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk 6 21.39 1.7969 

25 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 5 15.38 1.6458 

26 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 24.57 1.6407 

27 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 5 15.98 1.6139 

28 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 6 29.72 1.4382 

29 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 6 32.21 1.3572 

30 MAJSTROWICZ Karol SKS Bytów 5 22.67 1.3273 

31 SKRZYPCZYK Mariusz ARDEA Gdańsk 5 24.37 1.2700 

32 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 6 36.15 1.2461 

33 TOKARSKI Łukasz KRYZA Gdynia 5 25.35 1.2392 

34 LATOPOLSKI Adam KRYZA Gdynia 6 38.42 1.1900 

35 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 4 16.13 1.1720 

36 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 5 33.27 1.0358 

37 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko 4 22,01 0.9998 

38 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 5 36.06 0.9792 

39 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 4 24.00 0.9524 

40 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 4 26,07 0.9076 

41 MATYS Beata KSI Gdynia 4 31.26 0.8120 

42 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 4 31.87 0.8021 

43 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 3 17.44 0.7804 

44 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia 3 19,1 0.7481 

45 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 4 36.54 0.7334 
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46 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 3 20.89 0.7162 

47 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 3 21.70 0.7026 

48 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 3 24.71 0.6563 

49 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 3 26.23 0.6352 

50 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 4 50.58 0.5833 

51 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 3 35.56 0.5304 

52 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 3 41.15 0.4827 

53 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 2 18.96 0.4655 

54 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 2 24.87 0.4092 

55 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 2 37.91 0.3230 

56 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 1 21.31 0.2070 

57 STRACHOWICZ Dawid KRYZA Gdynia 1 23,06 0.1998 

58 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 1 27.24 0.1844 

59 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 1 28.56 0.1800 

60 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk 1 40.90 0.1473 

61 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 1 50.61 0.1288 

 

11/DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (Strzelba AUTO+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 6.1958 5.5113 11.7071 

2 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 7.4683 1.6139 9.0822 

3 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 7.0423 1.6458 8.6881 

4 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 5.0968 3.1208 8.2177 

5 ZAMORSKI Karol ARDEA Gdańsk 1.6205 3.5842 5.2047 

6 GDANIEC Bartosz ARDEA Gdańsk 3.1766 2.0272 5.2038 

7 KUBACKI Piotr ARDEA Gdańsk 2.3143 2.3295 4.6437 

8 MRUKOWIECKI Mariusz FLOTA Gdynia 4.1342 0.2070 4.3412 

9 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 3.1606 0.9524 4.1129 

10 SURWIŁO Jan ARDEA Gdańsk 3.2289 0.7334 3.9623 

11 WOŹNIAK Marcin ARDEA Gdańsk 2.1272 1.3572 3.4844 

12 ROŻYŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 3.4831   3.4831 

13 DOPITA Radosław NEPTUN Kosakowo 3.1980   3.1980 

14 MUSIELAK Bartłomiej GROT Puck 2.8090   2.8090 
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15 SIKORSKI Tomasz ARDEA Gdańsk 1.0692 0.7804 1.8496 

16 MAKOWSKA Monika ARDEA Gdańsk 1.0373   1.0373 

17 SZYMAŃCZUK Grzegorz KSI Gdynia 0.5104   0.5104 

 

12/ DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (Strzelba MANUAL+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 5.7241 3.6000 9.3241 

2 CWYNAR Marcin PERKUN Miszewko 5.8173 2.3553 8.1727 

3 JERCHEWICZ Tomasz KRYZA Gdynia 4.1420 3.2649 7.4069 

4 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 4.7281 0.4092 5.1374 

5 FUSZARA Wojciech ARDEA Gdańsk 2.0710 3.0395 5.1105 

6 TOKAREWICZ Mariusz ARDEA Gdańsk 2.5240 2.5221 5.0460 

7 CHRUSTOWICZ Jarosław KRYZA Gdynia 1.0398 3.8071 4.8469 

8 STRUZIK Marcin ARDEA Gdańsk 1.6028 3.0876 4.6904 

9 SZYMAŃSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 2.1780 2.2413 4.4193 

10 GĄSIOR Łukasz NTS Grudziądz 4.3802   4.3802 

11 JANDA Patryk KRYZA Gdynia 1.5337 2.8112 4.3450 

12 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 2.0425 1.9576 4.0001 

13 STANECKI Dawid KSI Gdynia 1.0736 2.8644 3.9380 

14 PFEIFER Konrad ARDEA Gdańsk 3.1859 0.7162 3.9021 

15 DZIĘGIELEWSKI Rafał ARDEA Gdańsk 2.1998 1.6407 3.8405 

16 GALARDA Paweł KRYZA Gdynia 1.1183 2.4648 3.5831 

17 MURAWSKI Krzysztof KSI Gdynia 2.4446 0.9076 3.3523 

18 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 1.7950 1.4382 3.2332 

19 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 2.4319 0.7026 3.1345 

20 SKRZYPCZYK Mariusz ARDEA Gdańsk 1.7614 1.2700 3.0315 

21 MOKRZYŃSKI Andrzej KSI Gdynia   2.8229 2.8229 

22 WRÓBEL Dariusz ARDEA Gdańsk 1.3350 1.2461 2.5811 

23 JAWORSKI Piotr KRYZA Gdynia 0.4724 2.0450 2.5174 

24 BALIŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk   2.5099 2.5099 

25 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 2.4845   2.4845 

26 PETRUSEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.2638 1.1720 2.4358 

27 KURAŚ Michał ARDEA Gdańsk 1.3826 1.0358 2.4184 
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28 KULCZEWSKI Michał ARDEA Gdańsk 1.6707 0.6563 2.3270 

29 NOWAK Arkadiusz ARDEA Gdańsk   2.3102 2.3102 

30 WAWOCZNY Piotr CZ5 Lublewo 2.1812   2.1812 

31 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 2.1652   2.1652 

32 GRZEŚKIEWCZ Krzysztof KRYZA Gdynia 0.0000 2.1034 2.1034 

33 PALUSZKIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 1.8460 0.1800 2.0260 

34 LATOPOLSKI Adam KRYZA Gdynia 0.8187 1.1900 2.0087 

35 TROKA Mateusz SKS Bytów   1.8593 1.8593 

36 GRZECHOWIAK Piotr ARDEA Gdańsk 1.0147 0.8021 1.8168 

37 DZIERŻANOWSKI Aleksander ARDEA Gdańsk   1.7969 1.7969 

38 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 1.6619   1.6619 

39 JENDERNALIK Wacław ARDEA Gdańsk 1.0114 0.6352 1.6466 

40 NOWAK Andrzej ARDEA Gdańsk 1.1161 0.5304 1.6465 

41 PESTKA Wojciech AMATOR Wrocław 1.5334   1.5334 

42 MACH Maciej ARDEA Gdańsk 1.4383   1.4383 

43 MATYSEK Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.3531   1.3531 

44 MAJSTROWICZ Karol SKS Bytów   1.3273 1.3273 

45 GABRYSIAK Grzegorz FLOTA Gdynia 1.2735   1.2735 

46 STRACHOWICZ Dawid KRYZA Gdynia 1.0649 0.1998 1.2646 

47 TOKARSKI Łukasz KRYZA Gdynia   1.2392 1.2392 

48 OCHNIK Maciej KRYZA Gdynia 0.7225 0.4655 1.1881 

49 MATYS Beata KSI Gdynia 0.2316 0.8120 1.0437 

50 TROCKI Adrian PERKUN Miszewko   0.9998 0.9998 

51 ŻUCHOWSKI Michał ARDEA Gdańsk   0.9792 0.9792 

52 SOCZYŃSKI Sławomir ARDEA Gdańsk 0.8933   0.8933 

53 SKROCHOCKI Łukasz KSI Gdynia   0.7481 0.7481 

54 ZACHAREK Kamil ARDEA Gdańsk 0.6749   0.6749 

55 GŁUCH Jacek ARDEA Gdańsk 0.6052   0.6052 

56 MURZYDŁO Mirosław ARDEA Gdańsk 0.0000 0.5833 0.5833 

57 TOKAREWICZ Grażyna ARDEA Gdańsk 0.0000 0.4827 0.4827 

58 ZAZULA Andrzej ARDEA Gdańsk 0.4160   0.4160 

59 SZYSZKOWSKI Michał ARDEA Gdańsk   0.3230 0.3230 

60 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 0.1861   0.1861 

61 WDOWIAK Rafał ARDEA Gdańsk 0.0000 0.1844 0.1844 
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62 AMIROSŁANOWA Olesia ARDEA Gdańsk   0.1473 0.1473 

63 SZYMAŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk   0.1288 0.1288 

64 SOCZYŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 0.0000   0.0000 

 

 

 


